
 
            Juni 2023 

 

Kære forældre i Børnehuset 

 

Om lidt er der forældrekaffe i Børnehaven (: og måske du slet ikke ved, hvad invitationen til sådan 

et arrangement dækker over. Vi afholder forældrekaffe, fordi børnene og vi ELSKER besøg, fordi 

det er vigtigt at styrke det sociale i vores lille institution og fordi vi sjældent har tid til bare at 

hyggesnakke med hinanden. Der er ikke andet på programmet end en kop kaffe og tid til at være 

sammen. I dag er det fra kl. 13-14.30 i børnehaven. Du kan komme ti minutter eller bliver der hele 

tiden- det er op til jer og hvad jeres fredag elles byder på. Vi håber bare, at mange af jer har tid og 

mulighed for at kigge forbi inden weekend for alvor går i gang.  

 

Bestyrelsen på Overlade Friskole og Børnehus har nu konstitueret sig og de forskellige poster er 

fordelt således: 

Formand; Tommy Rump Andersen (far til Erika og Amanda – hhv. skoleelev og børnehavebarn) 

Næstformand: Thomas Lemvig (far til Christine – skoleelev) 

Kasserer: Kim Steffen Larsen (far til Bertil, Ida og Siljes – de går i hhv. børnehave og skole)    

Bestyrelsesmedlem: Jesper Gautesen (far til August, Anton og Alberte – snart er de alle 

skoleelever) 

Bestyrelsesmedlem: Roel Vos (far til Lea og Ronja – snart er begge skoleelever) 

Bestyrelsesmedlem: Paw Hougaard (far til Tanja og Patricia My – begge skoleelever) 

Suppleant: Tanja Søndergaard Larsen (mor til Alfred og Arthurs – Snart skoleelev og 

børnehavebarn) 

Suppleant: Anatooli Pavlenko (far til Emma – snart skoleelev) 



 
Sekretær for bestyrelse og skole: Else Bak Overgaard (mor til Signe, Marie, Sofie og Lærke – 

3xskoleelever og et soon to be børnehavebarn) 

Husk at det er VORES bestyrelse og at I altid er velkommen til at kontakte dem. 

I Børnehaven er der en ændring i forhold til samling. Børnehaven holder samling omkring kl. 08.45 

hver dag. Dette tidspunkt er valgt ud fra flere parametre; men primært et ønske om at dagen 

starter fælles for børnene, inden de fordeler sig i huset, på legepladsen og på ture. Dette oplever 

vi giver børnene den bedste start og at de nyder denne fællesskabs-stund med hinanden.  Vi har 

samtidig fuld respekt for, at det er jer forældre, der suverænt bestemmer, hvornår jeres barn skal 

afleveres i børnehave – men samtidigt er det sådan, at ved nogle valg, så er der også fravalg.  

Så ændringen er, at hvis barnet kommer senere end kl. 8.45 og samlingen er startet i kælderen, så 

deltager barnet ikke i samlingen den pågældende dag – dette valg har vi truffet, da vi oplever, at 

børnene mister fokus, hver gang en ny kammerat møder ind om morgenen og dermed ikke får det 

udbytte af samlingen som meningen var. I stedet vil der være en voksen klar til at tage imod jeres 

barn og hygge sig sammen med ham/hende, indtil samlingen er færdig og de andre børn kommer 

op til formiddagsmad. Vi afprøver dette tiltag og ser, hvad det giver børnene. 

Vi håber, at I følger med på forældre-siden på Facebook – sikke mange fantastisk billeder af jeres 

dejlige børn og alle de skønne oplevelser de får i løbet af ugen i Børnehuset.  

Vi håber, I får en skøn weekend.   

Mange hilsner 

fra alle os i Børnehuset. 

 


